

POLICJA POMORSKA

<https://pomorska.policja.gov.pl/pom/informacje/wiadomosci/106608,Dwa-wypadki-smiertelne-na-drodze-krajowej-nr-6-Policjanci-apelujaja-o-ostroznosc-n.html>
2023-01-30, 16:08

DWA WYPADKI ŚMIERTELNE NA DRODZE KRAJOWEJ NR 6. POLICJANCY APELUJĄ O OSTROŻNOŚĆ NA DRODZE.

Data publikacji 03.01.2022

W miniony weekend, pierwszy w tym roku, na drodze krajowej nr 6 w kierunku Słupska doszło do dwóch tragicznych w skutkach wypadków drogowych. Niestety w obu wypadkach śmierć poniosły cztery osoby. Pięć osób poszkodowanych zostało przewiezionych do szpitali. Policjanci apelują do kierujących o dostosowanie prędkości do panujących warunków na drodze oraz zachowanie bezpiecznej odległości od poprzedzających pojazdów.

W sobotę po godz. 14.00 na 256 km drogi krajowej nr 6 między Lęborkiem, a Leśnicami samochód renault jadący w kierunku Słupska zjechał z drogi i uderzył w przydrożne drzewa. W wyniku zdarzenia kierujący 28-letni mieszkaniec Słupska poniósł śmierć na miejscu. Pasażerka 25-letnia mieszkanka Słupska została zabrana do szpitala w Lęborku, gdzie w wyniku obrażeń zmarła. Policjanci przez kilka godzin prowadzili czynności na miejscu zdarzenia oraz kierowali ruchem, gdyż droga w tym miejscu była całkowicie zablokowana. Grupa dochodzeniowo - śledcza z technikiem kryminalistyki, pod nadzorem prokuratora zabezpieczyła ślady i dowody, na których podstawie będą ustalane okoliczności i przyczyny tej tragedii.

W niedzielę przed godziną 15:00 dyżurny lęborskiej komendy został powiadomiony o kolejnym zdarzeniu drogowym, do jakiego doszło na 255 km drogi krajowej nr 6 w Leśnicach. Jak wynika ze wstępnych ustaleń policjantów, 40-latek z Lęborka kierując pojazdem vw, poruszając się pasem dla ruchu przeciwnego, zderzył się bocznie z prawidłowo jadącym samochodem audi A4, a następnie uderzył czołowo w prawidłowo jadący samochód audi Q7. W wyniku zderzenia audi Q7 dachowało i zjechało na pobocze jezdni, natomiast vw rozerwał się na dwie części. 40-latek z vw i jego 40-letnia pasażerka ponieśli śmierć na miejscu. Pięć osób podróżujących audi Q7 z obrażeniami przewiezieni zostali do szpitali.

Teraz pod nadzorem prokuratury funkcjonariusze będą szczegółowo wyjaśniać wszystkie okoliczności tych wypadków.

Lęborscy policjanci apelują do wszystkich użytkowników dróg o ostrożność i rozwagę. Najczęstszą przyczyną wypadków drogowych jest nadmierna prędkość pojazdów oraz niedostosowanie prędkości do warunków ruchu.

Okres jesienno-zimowy to szczególnie trudny czas na drogach. Opady deszczu, mgła, wczesnie zapadający zmrok, mokra, często pokryta liśćmi, a przy tym śliska jezdnia to czynniki pogarszające warunki drogowe. Jedne powodują duże ograniczenie widoczności, drugie zaś zdecydowanie wydłużają drogę hamowania. Okres jesienno - zimowy charakteryzuje się także koniecznością zmniejszenia prędkości z jednoczesnym zwiększeniem odległości od pojazdu poprzedzającego. Pamiętajmy - prędkość dopuszczalna, nie zawsze oznacza prędkość bezpieczną!



